BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY ĐÔ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      PHIẾU TUYỂN SINH

                (ĐÀO TẠO LIÊN THÔNG)

Kính gởi:   Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Tây Đô
Tôi tên là:

Có nguyện vọng xin dự thi tuyển sinh liên thông Cao đẳng lên Đại học.
Ngành dự thi:

Năm thi tuyển:

I. SƠ YẾU LÝ LỊCH

    1. PHẦN BẢN THÂN

Họ và tên:

Tên thường gọi:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Dân tộc:
Tôn giáo:

Hiện công tác tại:

Năm công tác:
Điện thoại cơ quan:

Chổ ở hiện nay:

Điện thoại nhà riêng:

Đối tượng ưu tiên (Anh hùng LLVT, thương binh, miền núi, dân tộc):

Đã tốt nghiệp Cao đẳng                    Hệ:

    Trường:

· Chuyên ngành:
- Thời gian đào tạo:

· Năm tốt nghiệp:
- Xếp loại tốt nghiệp:

Ngày vào Đoàn TNCSHCM:

Ngày vào Đảng CSVN:

Khen thưởng, kỹ luật:

     2. QUÁ TRÌNH HỌC TẬP VÀ RÈN LUYỆN CỦA BẢN THÂN:

(Chỉ ghi từ khi tốt nghiệp THPT, BTTH hoặc THCN, TH nghề)
	Ngày, tháng, năm
	Học hoặc làm việc gì
	Ở đâu
	Thành tích học tập hoặc làm việc

      3.  THÀNH PHẦN GIA ĐÌNH:

Họ và tên Cha:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:
Nơi làm việc:

Nơi ở:

Họ và tên Mẹ:
Năm sinh:

Nghề nghiệp:
Nơi làm việc:

Nơi ở:

Họ và tên vợ (hoặc chồng):
Năm sinh:

Nghề nghiệp:
Nơi làm việc:

Nơi ở:

       Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì khai man tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

…………, ngày ……tháng.…năm 20....

     Người khai

                                           (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN CẤP PHƯỜNG, XÃ (HOẶC CƠ QUAN CÔNG TÁC) QUẢN LÝ NGƯỜI DỰ THI
Tôi tên là:
Chức vụ:

Xác nhận hồ sơ của anh, chị:

Hiện nay đang thường trú tại:

Khai như trên là đúng sự thật.

, ngày
tháng
năm 20....
                                                                                                    Ký tên và đóng dấu

Ảnh

4x6

Đóng dấu giáp lai